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Ministarstvo pravde BIH

Trg BIH 1

71000 Sa rajevo,

Bosna I Hercegovina
6poj

Sarajevo, L7.O3.2023

Predmet: Dostavljanje kopile godi5njih finansijskih izvjeitaja za Udruienje za edukacilu Kinderhaus za

2022 godinu

Poitova ni,

U prilogu ovog dopisa dostavljamo kopiiu godiSnjih finansijskih izvjeStaja za 2022 godinu za Udruienje za

edukaciju Kinderhaus lD br 4202804250006, koji su prethodno u zakonskom roku predati Agenciji FIA

Sa rajevo.

Za dodatne informacije sto.iimo na raspolaganju.
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OD "BALANS" - Vlasnik Nezirevii-Poiegii Narcisa

neturuovooswo, KNJrGovoDsrvo r SAVJEToVANJE

Porodice Ribar br. 95, 71000 Sarajevo, BiH

E-mail: racunovodstvo.balans@smail.com
lD:4302439270005

Bankovni raaun: 199-049002 985-6550 Sparkasse bank
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U druZcnie za edukaciiu "Kitrderlraus"

Nirzi\'Pravnog lica

Sa raievo-Centar, Skenderiia br l5
Src(liite iadresr Prnvnog lica

Dielatnosti ostalih flanskih organizaciia, d, n.

Diclatllost

Sparkasse Bank d.d. Bill
N!?iv bankc

199491OO42433252
Broi raiuna

4.

w.ta.,.':mpiiiil,$i,

4202804250006
lcientifikl( ion i l).oi za direktnc porL'2,'

ldcrrtil'lkacioni broj z;r irrriir-ektnr: porcze

.)4.95

Sifra diclatnosti po KDBIH 2010

077
Sifra opitinc

-uKM-

rzvlESral o FrNANsrlsKoM pol-oZalu NA KRA,U PERtoDA
(BILANS STANIA)

na dan 31,.1,2.202 2. godine

I'ozicija BiljeSka lznos tekuae godine

2 3

illlflifl llllllllilllll fi llilllllllilllllllllllil

Redn i

broi
oznaka
za AOP

lznos prethodne godine
(poaetno stanie)

t 4 5

001 7 .945 5.57 7

002 7.945 5.57 7

003 0 0

3 Llla I] u investici ske nekretninc 004 0 t)

Nemateriialna imovina 005 0 0

05. Bioloska imovina 006
007

0

6 0 0

7 Ostrla imovina i otra2i tlcu uct I a 00u 0

ll. Kratkorotna imovina [0 i 0 do 015) 009 12.o26 s.457

I lalihc 010 () 0

Dugoroara imovina rrrntijctrjcna proditji 01 I 0 0

3. l'inaDsi ka imovina

Novac i novfani ekvivalenti
zi\ laacni PDV

012 4

013 9.'302

0

5.4s 34
014 05

6. Ostala imoviDa i potraZivanja, ukljuiujuai i r:rzgranitenia 015 0 0

c. UKUPNO lMOvlNA [001+009) 016 19.971 11.034

Kontrolni broj: 1 095357906 str. I od 2
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IMOVINA

A. Dugorotn imovina (002 do 008)
l. N''kr',trrrrrr'.1,t'\lr(r,'rr.lioPr(rtr.r
2. lmovinil s plavonr koriitenja

Irinansiiska inrovina i uhganja
o
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4.

6.

1
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029
030

032
031

1L.034

Rcdri
hroi

I UilicSka

Ilroj lir:e n (('

Oznaka
ZA AOP

Poziciia Izros tckuac llodinc
lTnos pretho(lne godioc

(potctno stanje)
l I

o17

5

I RAlNr IZVORT r ottAvEztl

0

0

0

0

0

0

0

't'r nl lzvort 018 do 022) -10.030

10.241

20271

1.

2.

3.

4.

l'rajni izvoli 0lll
l)1rl
()20

02 t
(J22

l.loz(:l-vc

llevillorizaci,skc rcztr vt
Nrr'.rsl)ol c(lcri viSak l)rihoda
Nc okrivcrli viiilk rasho(la5.

It.

1

2.

3.

I)ugorottre obavcze (021 (lo 02(')
l in;lnsi obilveze
0tlgrrrlcni prihorl
Ostnlr rrtravrzr', rt klluiujrrii r czl rvisx n ir i r'r ilIlr(cn)n

Kra tkoroine olravczc 028 do 0:J 1(:.

1. I-i lnsijske o[)avczc
nt

Obaveze za l'DV

IJKTIPNO I IZVORI I OBAV}:ZIi 017 +023+t)27

10.030
t 0.030

0 0

00

0

0

0

0

21.061\9.911
16.486
3.485

21.064
0

0

00

11).971

Saraievo-Centar, 2 3.O2.2O23.

Miesto i diltrm
NEZIREVIC. IC (HTMZO NARCISA

(lertilicirani raiunovoda
CR-5702/s

Asia Salkia
Direk t o r

!co &
</3

Kontrolni broi: 1095357906 str. 2 o(l 2
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Udruienie za edukaciiu "Kinderhaus"
Naziv pravr!oB lica

sara,evo-Centar, Skenderiia br 15

Sjediite iadresa pravnog lica

Dielatnosti ostalih ilanskih organizaciia, d, n.

Djclatnost

Sparkasse Bank d.d. BiH
Naziv banke

1994910042433252
Broj raauna

6.

1.

2.

3.

rzvlEsrAf o PRTHODI

na dan 31.12.2022. godine K

4202AO42SOOO6

ldentifikacioni broj za direktne poreze

ldentifikacioni broi za indirektne poreze

94.99
Srlr.r (lJelatnostr po KDlilH 201()

077
Silia ol)atine

-uKM-

llr6rrnovoda

f

MA I RASIIODI
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4.

5.

C.

Sara,evo-Centar, 23.O2,2023.

N'ljcsto idaturn

(HI Asia Salkia

cR-5702 /5

r

Oznaka
za AOP

od 01.01. do
31.12. tekuae

godine

Od 01.01. do
31.72.

prethodne
godine

5 63 /t

Poziciia

2l

PRIHODI

Redni
broj

129.068 68.5201011, flanarina
1022. Prihodi iz budZcta
103

0

0 3.0 50

134

104 2.7 20 0Prihodi od vlastite aktivnosti
I{umrnitarni i

0105 0

106 u 4

7 7.57 4107 131.930Ukupno prihodi (101 do 106)

9.16122.2A1l0uct
RASHODI

'froakovi
12.327109 46.627

1.004 924110
iostalih liinih ntr n

Amortizaci

'l.roikovi

25.466 16.275111

01.12Humanitarni rashodi

4

5.

l roSkovi p rimlje nih usluga

0113

0

26 I,'inars i ski rashodi
114 26.248 22.6467

61.3 3 3
ostali rashodi igubici
Ukupno rashodi (108 do 114)B.

10.247C.

0D.

nad rashodima (107-1 f S)Viaak prihoda

-i
I 0

0

115
176

721.624

0

10.3 0 2

177

0
1

02 Ilftkri
0 0t20Ostalo3

0727 01B do 12Ostali dobici i biciUE.

10.302 10.247122[' iviiak nad raslrodima 115+-12l
0123 0ivi5ak rashoda nad prihodima (117+'121)tJkupn

! "xttulti

lI

Broi liceDce

Bilieika

I
I

-------+-
liirllnsijski prihodi
0stali prihodi i rlobici

-r_ *-;

viSak rashoda nad prihodima (115-107)
OS I AI.I DOBICI I GU}IICI

llFrkti pronijcn(] lcr vrijednosti ncllnansijske imovinc [*/')
p ry rnlgl9 !ell{!!4L-qsJi nll qlii:.l19_iqou,nC!1-l_ _ _.

118

119
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Kontrolni broi: 12a1 47A355 str. 10d I


